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Ordförande Hans-Olof Hansson Åseby 31 455 98 Dingle 0524-401 25 070-570 44 24

hans_olof.hansson@telia.com
1:e vice ordf. 18-19 Matilda Holmström Lagman Lekares väg 18 145 58 Norsborg 073-835 43 93

matilda.holmstrom@hotmail.com
2:e vice ordf. 18-19 Per Carlsson Hullarydsvägen 8 578 74 Frinnaryd 070-815 76 67

info.vsu@gmail.com
Förbundssekr. Lena Ström Box 2032 641 02 Katrineholm 0150-503 95 072-853 23 62

lena.strom@skogochungdom.se 
Ledamot 17-18 Nathalie Petersson Egnahemsvägen 2 F 722 33 Västerås 0730-28 67 35

nathalie.petersson@gmail.com     
Ledamot 17-18 Ingvar Andersson Kårberg 694 99 Skyllberg 0582-913 39 070-559 04 87

ingvar.andersson@privat.utfors.se
Ledamot 18-19 Tord Eklund Kåbdalis 314 962 05 Kåbdalis 070-353 41 72

kabdalis@telia.com  
Ledamot 17-18 Hampus Valfridsson Måsvägen 30 E 641 93 Katrineholm 073-758 40 98

the_hunter89@hotmail.com  
Suppleant Karolin Gustafsson Linnégatan 1 B 722 15 Västerås 073-512 52 35

gustafsson2@gmail.com
Suppleant Teodor Arenäs Rosenvingegatan 13 431 63 Mölndal 070-415 30 57

Teodor.arenas10@gmail.com 
Suppleant Fredrik Andersson Svenäckersgatan 7 461 58 Trollhättan 076-774 38 53

fredrik.troll@gmail.com  
SUT Vakant
Suppleant SUT Vakant
Revisor Björn Johansson Ljungtorpsv, 2, Askeby 585 62 Linghem 013-762 40 070-571 82 75

ibjal@hotmail.com
Revisor Sven-Arne Pettersson Ekenhovsvägen 27 641 94 Katrineholm 0150-220 03 070-338 99 50

svenarne6@hotmail.com
Revisor Gunnar Johansen Rådek, Köpmangatan 3 641 30 Katrineholm 0150-40 17 81 070-594 35 96

gunnar.johansen@radek.se
Revisorssuppleant Christer Gustavsson Kurvallen 741 92 Knivsta 018-34 11 23 073-877 00 20

christer.kurvallen@hotmail.com  
Revisorssuppleant Erik Johansson Kristinelundsvägen 22, 1 tr 171 50 Solna 070/889 75 09

esoj@esoj.se
Revisorssuppleant Pernilla Östling Rådek, Köpmangatan 3 641 30 Katrineholm 0150-40 17 81

Valberedning (sammank.) Erik Wahlqvist Torsbo Valskog 641 96 Katrineholm 076-799 17 18
erik.wahlqvist@hotmail.se 

Hedersledamot Sten Helgesson c/o Box 2032 641 02 Katrineholm 0150-503 95

Förbundskansli Förbundet Skog och Ungdom Box 2032 641 02 Katrineholm 0150-503 95 fax 0150-535 99
forbundet@skogochungdom.se www.skogochungdom.se
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